
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/395/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 3.275.821,40 zł, z tego: 

1) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 4 

ustawy - nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 395,51 zł (dział 750, rozdział 75095, § 2100) 

2) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 26 

ustawy - świadczenia rodzinne 5 000,00 zł (dział 855, rozdział 85595, § 2100) 

3) udziały gmin w podatkach stanowiacych dochód budżetu państwa - wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 2 888 418,57 zł (dział 756, rozdział 75621, § 0010) 

4) różne rozliczenia finansowe - zwrot części wydatków poniesionych w ramach funduszu sołeckiego w 2021 

roku 143 341,32 zł (dział 758, rozdział 75814) z tego: (§ 2030) - zwrot części wydatków bieżących 

wykonanych z funduszu sołeckiego za 2021 rok 120 480,02 zł (§ 6330) - zwrot części wydatków 

inwestycyjnych wykon. z funduszu sołeckiego za 2021 rok 22 861,30 zł 

5) różne rozliczenia finansowe - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY na edukację dzieci z Ukrainy 

zgodnie z art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 88 666,00 zł (dział 758, rozdział 75814, § 2100) 

6) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 12 

i art. 13 ustawy - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego oraz koszty 

obsługi wniosków 150 000,00 zł (dział 754, rozdział 75495, § 2100) 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 3.275.821,40 zł, przeznaczając, 

z tego na: 

1) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 4 

ustawy - obsługa nadania numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 395,51 zł (dział 750, rozdział 75095, 

§ 4740) 

2) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania z art. 26 

ustawy - świadczenia rodzinne 5 000,00 zł (dział 855, rozdział 85595) z tego: (§3280) - świadczenia 

związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 4 902,00 zł (§4740) - wynagrodz. i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą obywatel. Ukrainy 83,00 zł (§4850) - składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 15,00 zł 

3) szkoły podstawowe 1 601 000,00 zł (dział 801, rozdział 80101) z tego: (§4790) - wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 781 000,00 zł (§4110) - składki na ubezpieczenia społeczne 355 000,00 zł (§4260) - zakup 

energii 465 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1096



4) przedszkola 296 570,89 zł (dział 801, rozdział 80104) z tego: (§4790) - wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 219 570,89 zł (§4110) - składki na ubezpieczenia społeczne 42 000,00 zł (§4260) - zakup 

energii 35 000,00 zł 

5) licea ogólnokształcące 242 000,00 zł (dział 801, rozdział 80120) z tego: (§4790) - wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 138 000,00 zł (§4110) - składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00 zł (§4260) - zakup 

energii 65 000,00 zł 

6) urzędy gmin 155 000,00 zł (dział 750, rozdział 75023) z tego: (§4210) - zakup materiałów i wyposażenia 

57 000 zł (§4260) - zakup energii 98 000 zł 

7) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultry - Nowogardzki Dom Kultury 

w Nowogardzie 120 000 zł (dział 921, rozdział 92109, § 2480) 

8) dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultry - Miejska Biblioteka Publiczna 

w Nowogardzie 100 000 zł (dział 921, rozdział 92116, § 2480) 

9) modernizacja oświetlenia ulicznego wraz z systemem redykcji mocy, sterowania i zarządzania 

oświetleniem na terenie miasta Nowogard 517 189 zł (dział 900, rozdział 90015, § 6050) 

10) szkoły podstawowe - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY na edukację dzieci z Ukrainy zgodnie 

z art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 88 666,00 zł ( dział 801, rozdział 80101, § 4750 ) 

11) pozost. działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 12 i art. 13 ustawy - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego oraz 

koszty obsługi wniosków 150 000,00 zł (dział 754, rozdział 75495 ) z tego: (§3280) - świadczenia związane 

z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 150 000,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1096


		2024-02-19T12:31:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




